
Szanowni Akcjonariusze, 

 

 W imieniu Mewa S.A. z siedzibą w Biłgoraju przedstawiam podsumowanie najważniejszych 

wydarzeń minionego  2011 roku oraz główne zadania jakie władze Spółki postawiły przed sobą na 

2012 rok. 

 Miniony rok 2011 był trudny dla Spółki, zamknięty złym wynikiem finansowym, ale biorąc 

pod uwagę przeprowadzone fundamentalne zmiany, może okazać się rokiem kluczowym dla 

działalności i wyników Spółki w perspektywie kilku najbliższych lat. 

 

Miniony rok przyniósł przede wszystkim zmianę w organach Spółki, zmianę Zarządu i Rady 

Nadzorczej.  

Została uproszczona struktura Spółki, dokonano redukcji zatrudnienia i wymiany części kadry 

kierowniczej.  

 Tak wysoka strata w 2011r. wyniknęła z przeprowadzenia przez Zarząd aktualizacji stanu 

wierzytelności oraz stanów magazynowych, z poprzednich lat bilansowych. 

Wobec nie podjęcia przez Walne Zgromadzenie w dniu 31 maja 2011 r. uchwały w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2010 r., nie podjęcia uchwały o sposobie pokrycia straty 

powstałej w 2010 r. oraz zmianie Zarządu, Zarząd zdecydował się na przeprowadzenie audytu ze 

strony biegłego księgowego za okres od dnia 1 stycznia 2011r. do 31 maja 2011r. 

 W wyniku prac biegłego rewidenta, po zapoznaniu się z opinią sporządzoną w lipcu 2011r. 

Zarząd podjął decyzję w zakresie realizacji z art. 28 ustawy o rachunkowości poprzez dokonanie 

aktualizacji wartości stanów magazynowych oraz wierzytelności Spółki. Niemniej jest to wynik 

rzetelnej oceny stanu aktywów Spółki, który nie był aktualizowany w poprzednich latach. 

 Druga połowa roku 2011r to okres intensywnych działań ze strony Zarządu zmierzającej do 

realizacji uchwały Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy podjętej w dniu 08 

grudnia 2008 roku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie przedsiębiorstwa Mewa S.A. na rzecz Meva 

Fashion sp.z o.o. poprzez jego wniesienie aportem w zamian za udziały w podwyższonym kapitale 

zakładowym Meva Fashion sp.z o.o. 

Operacja ta została sfinalizowana i doprowadzona do skutku w dniu 10 lutego 2012r. 

Meva Fashion sp. z o.o. kontynuuje działalność prowadzoną dotychczas przez Mewa S.A. 

 Działalność Mewa S.A. opierać się będzie głównie na działalności w obszarze pośrednictwa 

finansowego a także ewentualnie w zakresie produkcji energii z odnawialnych źródeł, co w dłuższej 

perspektywie w ocenie Zarządu przełoży się na pozytywny wzrost wyników Spółki.    

 

 Jako prezes Zarządu chciałbym zapewnić, że Zarząd dołoży wszelkich starań, aby pozytywne 

efekty przeprowadzonych zmian znalazły odzwierciedlenie w wynikach Mewy S.A. już w bieżącym 

roku. 

 

Łączę wyrazy szacunku, 

 

Karol Maciuk 

Prezes Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 
Biłgoraj, dn. 30.04.2012r. 


